Botnari Vladimir reprezentanţi ai ofertantului: ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm: 
Перенос ВЛ 10кВ с территории стадиона в селе Казаклия, Чадыр-Лунгского района. 

pentru suma fără TVA de 227 137, 47 mii lei,  
(două sute douăzeci şi şapte mii, o sută treizeci şi şapte lei , 47 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 45 427, 50 mii lei, 

(patruzeci şi cinci mii, patru sute douăzeci şi şapte lei, 50 bani) 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
executare anexate într-o lună calendaristică.